16-02-2024 23:48:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A fim de garantir maior comodidade e segurança a população usuária do transporte coletivo, se faz
necessária a construção de abrigos na extensão das supramencionadas linhas de transporte público.

implantação de ABRIGOS nos pontos de ônibus que atendem as linhas nº A436 e nº A439, ambas atendem o
Bairro Residencial Pequis.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-013, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - CONSTRUÇÃO DE TERMINAL Nº 23119/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total